別記様式３（第６登録内容確認の申請変更）

防犯性能の高い建物部品目録掲載内容等変更届出書（記入見本）

２０１９年〇〇月△△日

板硝子協会 殿

                      届出者◎◎◎株式会社 ★★事業部

                          東京都×××区××

                          板硝子太郎

                          TEL ０３－×××－△△△△

防犯性能の高い建物部品目録の掲載内容等に変更が生じたので、板硝子協会規程第６（１）定期性能検査

以外の登録情報の確認に関する事項に基づき下記のとおり届出ます。

１ 登録内容変更有無     有 （以下該当箇所に変更内容を記載）    無

２ 登録社名

◎◎◎株式会社 （旧社名：□□株式会社）

※社名変更の場合は、新・旧両方の社名を記載願います。

３ 登録住所

東京都×××区××

４ 登録電話番号

TEL ０３－×××－△△△△

５ 登録ホームページ・メールアドレス

メールアドレス：itagarasutarou@△△.jp

６ 商品名称

  変更前の商品名称：防犯□□

  変更後の商品名称：★★★ガラス

７ 年月日

  ２０１９年〇〇月△△日